
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN STYRELSEN FÖR BIBLIODRAMASÄLLSKAPET I SVERIGE
2023-2024

Bibliodramasällskapet i Sverige har ett brutet verksamhetsår, verksamhetsberättelsen gäller för perioden
2023-09-01‒2024-08-31.

Medlemsrekrytering och medlemsvård

Vid verksamhetsårets slut hade Bibliodramasällskapet i Sverige 57 medlemmar. Några medlemmar har
under verksamhetsåret valt att avsluta sitt medlemskap. Nya medlemmar har rekryterats främst bland
deltagare i olika bibliodramaarrangemang.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av fem ordinarie ledamöter och 2 ersättare. Ordförande har varit Helene
Isborn och kassör Olle Hilariusson, som båda var för sig har tecknat föreningens firma. Sekreterare har
varit Susanne Ågren. Styrelsens AU har bestått av Helene Isborn, Olle Hilariusson och Susanne Ågren.
Övriga ledamöter har varit Lotta Geisler, Susanne Lindström, Anna Gradin och Eva Andersson. Under året
har Eva Danneholm varit adjungerad vid flera sammanträden då frågor kring bibliolog och nyhetsbrev
behandlats.

Styrelsemöten

Under verksamhetsåret har tio protokollförda sammanträden ägt rum: digitala möten i september, oktober,
november 2023 samt i januari, februari, mars, 2 i maj, juni och ett IRL i augusti 2024.

AU (Helene Isborn, Olle Hilariusson och Susanne Ågren) har haft några digitala överläggningar.
Målsättningen har varit att hålla alla styrelsemedlemmar informerade om styrelsens angelägenheter och ha
största möjliga stöd i styrelsen för beslut och åtgärder.

Verksamhetsplan 2023-2024.

Styrelsen kan konstatera att den med sitt eget arbete och med stor hjälp av engagerade medlemmar har
genomfört eller kunnat beröra fler punkter i verksamhetsplanen. Synliggörandet på FB och Instagram har
utvecklats och fler medlemmar läser nyhetsbreven. Bibliodramaworkshops IRL erbjuds kontinuerligt på fler
platser.

Information till medlemmarna

Eva Danneholm, redaktör för nyhetsbreven, har under verksamhetsåret sammanställt och skickat ut 8
nyhetsbrev. Syftet med nyhetsbreven är dels att informera om pågående bibliodramaaktiviteter, dels att
stimulera och samordna medlemmarnas engagemang för att främja bibliodrama och bibliolog i Sverige.
Alla utskick till medlemmar har gjorts via mail. Brev med medlemsinformation har skickats av kassör Olle
Hilariusson. Bibliodramasällskapets hemsida Bibliodrama.se, Facebook, och Instagram vänder sig till
medlemmar och alla som är intresserade av att få information om Bibliodrama i form av nyheter, artiklar,
rapporter, kontakter m.m. Susanne Lindström har, som redaktör för Bibliodramasällskapets exponering i
dessa digitala plattformar, under året skött och förnyat dem.

Samverkan

● medlemmar

Styrelsens intention har varit dels att uppmuntra medlemmar till deltagande i bibliodramautbildningar,
bibliodramaworkshops och bibliodramadagar, dels att som utbildade bibliodramaledare ansvara för att i
samverkan med studieförbunden Bilda och Sensus leda bibliodramaworkshops både IRL och online.
Medlemmar i och utanför styrelsen har under verksamhetsåret varit aktiva som ledare och deltagare i
samverkansprojekt med studieförbunden.



● kyrkor och samfund
Styrelsen har som målsättning att bygga plattformar där Bibliodramasällskapet kan samverka med
olika kyrkor och samfund. Under verksamhetsåret har styrelsen inte påbörjat några större projekt.

● studieförbunden Bilda och Sensus
Det årliga samverkansmötet med studieförbunden Bilda och Sensus har inte genomförts under
2024.

● folkhögskolor
Vi har under verksamhetsåret samarbetat med Bromma folkhögskola, där vi har ett
samverkansavtal.

● övrigt
Bibliologutbildare i Sverige Eva Danneholm erbjuder fortlöpande möjlighet att delta i Bibliolog.
Bibliodramaworkshops samverkan med nätverket EBO (European Bibliodrama Online):
”Joy+Peace=Hope?” - en onlinekurs på engelska (3 tillfällen), genomfördes i december 2023 och
januari 2024, med Anna Gradin och Kasia Kaminska, Polen som ledare.

Samarbete med EBN:s medlemsorganisationer i Europa
Erasmus+
För att kunna utveckla Bibliodramasällskapet i Sveriges möjlighet att utöka samarbetet med EBN:s
medlemsorganisationer beslutade styrelsen, att göra en andra Erasmus+ korttidsansökan.
Styrelsen uppdrog åt Helene Isborn och Lotta Geisler att författa ansökan. Arbetet genomfördes med start
hösten 2023 och skickades in i slutet av februari 2024. I maj kom beskedet att vår ansökan avslagits. UHR
(Universitet och högskolerådet) som är den instans i Sverige som handhar Erasmus+ Styrelsen beslutade
då att söka 6 månaders förlängning av vårt nuvarande projekt ”Utveckla och stärka samarbete och
utbildning av bibliodrama i ett europeiskt sammanhang” vilket beviljades t.o.m 2025-01-31. Styrelsen
beslutade att uppdra åt Helene Isborn och Lotta Geisler att göra en Erasmus+ackrediteringsansökan under
hösten 2024.
Helene Isborn har varit styrelsens kontaktperson med UHR.
EBN:s European Bibliodrama Workshop 10-14 augusti 2024 ”But the most important of these things is love”
hölls i Krzyzowa/Kreisau i Polen. Lotta Geisler ledde en workshop tillsammans med David Tatem, England.
Helene Isborn och Anna Gradin deltog i det pree-meeting som hölls 2024-08-09.
Under EBN:s Annual Meeting 2024-08-12 gjorde vi reklam för European Bibliodrama Workshop i Höör,
Sverige 12-16 augusti 2025
Delar av styrelsen besökte Backagården i Höör i augusti 2024 och fick ett mycket positivt intryck av både
plats och personal. Planeringen fortgår med styrelsens ledamöter och adjungerade.

Tack för förtroendet
Den sittande styrelsen för Bibliodramasällskapet i Sverige tackar för medlemmarnas förtroende
under det gångna verksamhetsåret och överlämnar härmed verksamhetsberättelsen till årsmötet.

2024-10-05
Styrelsen för Bibliodramasällskapet i Sverige


